广东省市场监督管理局文件

粤知〔2022〕51号

[image: image1.jpg]2022 AFPEE S AR BRI
A R AR TR R UL

HH (BRmRFEA R AN E X TEEA IR 2022
FEEMRAFRBRERR LI ERED) , At HrEs
A BAZTAE BRI AR BA T

—, AE2EER (BLERtE: 6 A 15 H)

1. #HRME. TSV FEZESE . FRAS LY
Wi EE A (WA https://declare. cneip. org. cn) 4~
b REM, EXEREMELE, T6AH 15 H 24: 00 &l
TR ERAFER:

(D s, WZEHERRERNAHELE, &€
2R ARAR R,

(2) LBV EFFHORE ALy, WA FE S
BV E .,

(3) Ak EEEVHBEEHEE (mELLAE)
TN FE RS TR,

(D REKAERERBEFTHEEEARBERLES L E
Mep 48, E A EEE U

2. A ARE AT E R SRR A E T A o R
(1S056005/56002) MiF 4 (1.0) ) BF x4 (Excel) ,
FRAAKESRIT. HREES TE, #THE, #UEFNT
.

—. EZNE

广东省知识产权局转发国家知识产权办公室

关于面向企业开展2022年度知识产权

强国建设示范工作的通知
各地级以上市知识产权局：

现将《国家知识产权局办公室关于面向企业开展2022年度知识产权强国建设示范工作的通知》（国知办函运字〔2022〕497号）转发给你们，并将2022年度国家知识产权优势企业（以下简称优势企业）和国家知识产权示范企业（以下简称示范企业）申报、复核工作有关事项通知如下：

一、组织测评

（一）条件范围

1．申报条件。申报优势企业的，应为区域内具有一定影响力、知识产权优势突出的企业；申报示范企业的，应为培育期满3年的优势企业（含2019年及以前认定的优势企业）。
2．复核范围。2019年及以前认定的优势企业和示范企业均须参加复核。

（二）数字化测评
各地级以上市知识产权局组织辖区内参加申报和复核的企业在线填报注册信息，省知识产权局按照相应条件和范围进行初核。初核通过后的企业统一进行数字化测评。

二、推荐上报

（一）申报推荐
省知识产权局组织对通过测评的申报企业开展评审，综合测评和评审情况，确定优势企业和示范企业推荐名单，按要求报送国家知识产权局。

（二）复核上报
省知识产权局对通过测评的复核企业进行初核，初步确定通过复核的优势企业和示范企业名单，按要求报送国家知识产权局。
三、审核认定

国家知识产权局对上报的申报企业评审情况和推荐名单，以及初步确定通过复核的企业名单进行审核确认，经公示无异议后，发文予以认定。
未通过复核的企业，在1年期内保留资格并再次组织复核，仍未通过或未参加复核的企业，从名单中予以撤销。

四、有关要求

（一）请各地级以上市知识产权局组织辖区内参加申报和复核的企业通过“国家知识产权优势企业和示范企业管理系统”（网址https://declare.cneip.org.cn）完成注册、申报、复核、测评等工作。

（二）参加申报和复核的企业6月15日前完成注册。通过初核的企业6月30日前完成数字化测评。以前年度已经注册的企业需重新注册。

（三）优势企业申报示范企业的，视为同时参加优势企业复核，无需单独提交复核流程。

（四）请深圳市知识产权局按照国家知识产权局的要求，自行组织辖区内企业开展申报复核工作。
特此通知。

    附件：2022年度国家优势企业和示范企业申报复核填报说明

                广东省知识产权局

                2022年6月2日

   （联系人及电话：章斯敏，020-87682518；吴瑛，020-38835521；数字化测评小程序技术支持，010-82062112；管理系统技术支持，010-82803888-6022、010-82803888-6010）

附件

[image: image8.png]

[image: image2.jpg]3. BIR AR AR & 7m0 R AR R 4 B R R
CERF 4. B, &R FmE ST MR FEREERTA
DA, MEXAMVEREEWELE, TEE, a0k
#HATFEZ, T6AH20 H 24: 00 8] T RAF=#INEE.

4, v EEH TR FEZE, WAIEEERATRERE
A SN TF Z 2 A 554

5. v ERFANEHFNIF -84, BX (QFEEE
iR A E PRAREIIE (1S056005/56002) MIEE 2 48 (1.0))
INRF, WANEH, ELTANTF (FAmePCwmH )
MAF Z R R EH#AT, RGK W R & g — KN &SIt A &
LR%. MITRZHET 6 A 30 H 24: 00 xH.

6. EAVWEZEFNITEE, BEXAFEL LT X
BAAREANASEN, FEFEFERITAN, —Z %3,
S BU BB AR R %4 o

=, 8%, FE5LR

7. BRBRFGITNIFER, ML ELLEB LT
e, M R E R G EE A IS (B
8] 45 )

8. &M 77 By 2 IF 64 9 B AR B Fr R Tl 4 b AT A AZ,
METHEERRINRE BTSN, AERAF TR IR
BI1E.

9., HHR T HBL RSNV AE LN, B (T
FEEY (FAf) , FEMEXXFRIEAM .

10, &7 FmREH T TIEER, 6 (FFER) B

[image: image3.jpg]TR ETE AN E, HEANEREHFRE, HELH
B A6 S A e IF R F B, A AL A e AR S A 4 4
B, ERGT R EHREE
. B HTT R R F LA BoR e Lt T A

B L B E m@?%iﬁ<wiAﬁ)l%ﬁﬁV
Ao

b, EtEIN

12, HXRIIEER. 5 RA0 GBI 1 1 R G018 fo 2= 52 B
N, R BB LM TR TR AN, wRklE, F#E
T H R B TAEA R AR,

KT /NE ey H L 8] AR R A

L7 : 010-82062112

WS F: iipa@iipa. org. cn

BRAN: X

L 18] W ik
http://www. tch54. org. cn/work/notices. aspx

KT EER G0 E N AR

ik : 010-82803888-6022 010-82803888-6010
1. shenbaoxitong@163. com

BRAN: RIE BkEE

[image: image4.jpg][ R BUR)dp x4

E A iz y (2022 )497 &

B 5 HR R 2y S 5 Tl ml sl T g
2022 AR AR ] oRye TR @A

&4, BB R, AEW X 2P| W, H05EA P 2T A Ao iR
PR, WA iR P A SRk e, & K B

HRAEE (R AR EZ R NE (2021—2035 4F) >>
A AT B R R AR Anas F AR ) Bk R E
Al 7 2K %L%wﬁﬁﬁlﬁu?ﬁiﬁ/%Lﬁk&ﬁ%wﬁﬁ
BARNFRBROES Y, TERRFERESERE —F B, K
AR MR RRERGEA N I, AEE “TZH” HEFE
B R R RS R FEE TR 2019 F LKA X
HEESLEME, M AV IE 2022 FF R AR EE X R
e T, /mlﬁﬁwﬁﬁ%%Ak(uTﬁﬁ%%A%)ﬁl
e R oreal (LT EAREAY) 7, B IT1E,
KHEXEGHE 0T

—. HZLMPE

(—) &#EH

1. ®fst, BB Sbbe, SARKANEH — <YW

[image: image5.jpg]AL R HR R FRAEAA Ay, By IEE M
3EMMEAHLY (42019 FRUMAZHEESL)

2. EAMEHE., 2019 F KL E B R F A Fnom T A b
HR S B

(=) FFnlst

A HT7 Fn R PR ROR LR X S e WA A B A% A W &R
WAEMEE, RN EREEAZERL G, £—H#THFN
MAF o AR 2R A Ak 20 R P A R A B ) Fn Sk, %ﬁkﬂ’ﬁ@%
BRI, RKMIFAAF R NEEREEKR, &4
frArvE (Ol EE—mIR T REERE) , ﬁtfhﬁé}iﬁ%%‘éffi,
KAHF T EH#AT

—. HEEFELWR

(—) ¥RIEHF

KMo 7 Fe AR R RUR 4 2R xR S O 8 R AR A b T R T E, 4

AT FIFEEN, FEMEB L VI RGNV EEL 2, FIFFH

oAt 4 B RAE R R R ENT RS LEE4
M5 A#E 100 R, mud i B o4 dmEs (LHF 1),
“EARAEFT P T UL R

(=) ALk

%i{m%mﬂﬁ%xﬁﬁ TEMAF 8y B A A b AT HIAZ , 4025

WA H SN FRES N4 E, %&Ll%iﬁm FA R

[image: image6.jpg]=. HZIAE

B K &R PR AR & 7 AR PR AR AR B B R W
oAt 4 8, R A 2 B B o4k & BT FAZH
A, BATLAWE, KXT LA,

KEAEHNSY, £1 FHART TR T RALEY
MRBHLH KRS WEZ N, MZ?*%MM%O

9. BURFEHE

(=) ERmRFER AR —F AR % r ek F T
NE, REGRESH, BUBORXFS HE, € #4H 557 &
VB, R F R EAGE AR AR F B TFERT, AN X E
Fa iR R A B B 2 1R

(=) iF& AT R F*XE]?D?EXTT}E%?%{EE%%? 18
ARG, LR THELR, WAREESNE, HEREX
FFROR, Boit B4 T Ak iR /ﬁﬁif’?ﬁﬂ%f? e A,
B - & T v K e e

m%%ﬁ%ﬂﬁﬁ%ﬂﬁﬁkﬁ% ol %, TAREZE R, HEAK
BEXAALEL “BXRRmREESLmREs L EE R
(Hiﬂ:https://declare cneip.org.cn ) TN IF ., PFH
Al FMETE, BARTEEXRMERBTEE RAK L, &
KHExALERTAMI/ERRAGE (LHHEF2) T2022 56
H 2 B T AR ARk ] K AR AR o

3 4

m

[image: image7.jpg]MAE: 1. 2022 SFE rad WV #aREHE L FomEk
2. THBKAGBEXK

010-62086559 62084853 B O B 4
chanyechu@cnipa. gov. cn )
(AT LA
EEE R ¥ N 2022 £ 5 F 26 HH X

4

— 4 — I

W

c

附件1
2022年国家知识产权示范企业推荐名额
	序号
	地区
	推荐名额

	1
	北京市
	17

	2
	天津市
	8

	3
	河北省
	9

	4
	山西省
	4

	5
	内蒙古自治区
	5

	6
	辽宁省
	10

	7
	吉林省
	8

	8
	黑龙江省
	5

	9
	上海市
	10

	10
	江苏省
	46

	11
	浙江省
	28

	12
	安徽省
	30

	13
	福建省
	13

	14
	江西省
	14

	15
	山东省
	35

	16
	河南省
	11

	17
	湖北省
	16

	18
	湖南省
	17

	19
	广东省
	60

	20
	广西壮族自治区
	12

	21
	海南省
	4

	22
	重庆市
	18

	23
	四川省
	22

	24
	贵州省
	4

	25
	云南省
	6

	26
	西藏自治区
	1

	27
	陕西省
	5

	28
	甘肃省
	9

	29
	青海省
	1

	30
	宁夏回族自治区
	4

	31
	新疆维吾尔自治区
	5

	32
	新疆生产建设兵团
	2

	33
	大连市
	7

	34
	宁波市
	12

	35
	厦门市
	5

	36
	青岛市
	11

	37
	深圳市
	9

注：示范企业推荐名额根据各地现有优势企业数量的8%以及专精特新“小巨人”企业数量的2%的总和计算得出。国务院国资委出资管理的企业及其他部委管理企业不占推荐名额。
附件2

工作联系信息表
单位：

	处室
	姓  名
	职务
	座机
	手机

公开方式：主动公开

  抄送：省档案馆。

  广东省市场监督管理局办公室              2022年6月2日印发

                                    校对:吴瑛

— 8 —